
 
Uchwała nr XIV/71/11                              

Rady Powiatu w Mogilnie 
z dnia 29 września 2011r. 

 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego powiatu. 

 

Na podstawie art. 383 §1 pkt. 4 i §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2011r. NR. 21 poz.112 z późn. zm) 

 

 
Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej powiatu Stanisławy Łagowskiej wskutek 

pisemnego zrzeczenia się mandatu. 
 
 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
  Rady Powiatu 
 
 
   Jan Bartecki 
 
 

  

 



Uzasadnienie do Uchwały nr XIV/71/11                              
Rady Powiatu w Mogilnie z dnia 29 września  2011r. 
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego powiatu. 

 
 

  Dnia 14 września 2011r. na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu w Mogilnie 

wpłynęło pismo Radnej Powiatu Stanisławy Łagowskiej, w którym zrzeka się 

mandatu. 

  Zgodnie z art. 383 §1 pkt.4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2011r. Nr 21 poz.112 z późn. zm) wygaśnięcie mandatu radnego następuje 

min. w przypadku pisemnego zrzeczenia się mandatu. Art. 383 §2 w/w kodeksu 

nakazuje radzie stwierdzenie wygaśnięcia mandatu w drodze uchwały, w ciągu 

miesiąca od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu. 

W związku z powyższym uznaje się za zasadne przyjęcie uchwały w tej 
sprawie. 

 

 


